
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Tributi – Servizi Sociali
 N. 47  DEL  08-06-2020

REG. GEN. N. 249

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL   FUNZIONARIO RESPONSABILE
VISTA la Convenzione rep. 2490 stipulata  con la Società Cooperativa Sociale Arcobaleno

a r.l. Via Adige n. 3 - Siracusa con rette a carico del Comune per la Comunità Alloggio “Villa  delle
Tre Palme” sita in Avola in Via Falaride – C.da Chiusa di Carlo, per il ricovero di n. 1 unità;
VISTA    la   determinazioni  del  Responsabile del  servizio  del  m reg. gen. 135 del 01/04/2020

di “Impegno di spesa per il pagamento delle rette  di ricovero  presso le comunità alloggio
convenzionati con il Comune di Rosolini –periodo gennaio/luglio 2020”;
VISTA   le  fattura n. E 109  del 31/05/2020 di € 2.463,36  Iva compresa per l’ospitalità del

signor S.S. presso la Comunità alloggio Arcobaleno/ Tre Palme  riferita la mese di maggio  2020;
    CHE la presente Determina  non è contrassegnata da CIG in quanto trattasi di servizi
erogati da strutture o enti accreditati che non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità ed
(Delira 958 del 07/09/2016 e ss.mm.ii.).
  VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (si allega copia);
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno;
VISTO   il D.Leg.vo 118/2011 e ss.mm.ii..

D I S P O N E
Di  liquidare la fattura  n. E 109  del 31/05/2020 di € 2.463,36 IVA compresa ;1.
Di prelevare la somma di € 2.463,36 al cap.  2300/42  a voce “rette di ricovero per disabili2.
pschici”  giusta  determina reg. gen. 135 del 01/04/2020 imp. 159,  Bilancio di previsione
2018/2020, annualità 2020 ;
Di liquidare  la somma di €. 2.346,06 alla Società Cooperativa Sociale Arcobaleno a r. l.,3.
gestore della Comunità Alloggio “  Villa delle Tre Palme ”,  Via Adige n. 3 – Siracusa;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria  a versare , con le modalità indicate all’art. 1, comma 6294.
lett.B, Legge 190 del 23/12/2014 la somma di  € 117,30 (IVA al 5% della  suddetta  fattura)
all’erario dello stato.

OGGETTO:

F.to VINDIGNI CARMELO

Il Funzionario Responsabile

3° SETTORE n. 47 del 08-06-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE  RETTE   DI     RICOVERO  DISABILI  MENTALI
PRESSO LA COMUNITA'  ALLOGGIO  VILLA DELLE TRE
PALME   MESE DI MAGGIO-2020 -



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


